
 
 
 
 
 

 

D.D. N.174/2015 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO    il vigente Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n.6.6.1 del 22/07/2015 con la quale 

si autorizza l’emanazione di una procedura di valutazione comparativa, per il 
conferimento di N.4 incarichi di collaborazione continuata e continuativa 
nell’ambito del progetto “PARLO - Potenziamento delle abilità di Reading 
Literacy- OCSE PISA 2015” resp.scientifico prof. Andrea Mazzucchi -  
durata 6 mesi -  compenso lordo percipiente €. 9.500,00 per ciascun incarico; 

VISTO l’avviso pubblico rif. co.co.co.007/2015 relativo alla suddetta procedura di 
selezione, pubblicato sul sito web di Ateneo alla sezione Borse e Concorsi e 
all’Albo Ufficiale di Ateneo; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina di una Commissione per la 
valutazione dei titoli e colloquio dei candidati ammessi a partecipare alla 
selezione; 

ACQUISITE le dichiarazioni - rese ai sensi del D.P.R. 445/2000 e s.m.i.  con le quali 
individualmente, i membri della nominanda Commissione hanno dichiarato di 
non aver riportato condanne penali anche con sentenza non passata in 
giudicato per i reati previsti nel capo 1 del titolo II del libro II del codice 
penale - art.35 bis comma 1, lett.a) del D.Lgs. n.165/2001 e s.m.i.;. 

ACCERTATA l’insussistenza di situazioni di incompatibilità né tra i membri della 
Commissione stessa né con i candidati ai sensi degli artt. 51 e 52 del Codice 
di Procedura Civile 

 
DECRETA 

 
È costituita la seguente Commissione giudicatrice per la procedura di valutazione 
comparativa (rif.co.co.co.007/2015), per il conferimento di N.4 incarichi di 
collaborazione coordinata e continuativa: 
 
 
 Presidente    Prof. Andrea Mazzucchi    
 Componente    Prof. Francesco Montuori    
 Segretario Verbalizzante Dott.ssa Chiara De Caprio 

 
  

Napoli, 07/09/2015    f.to. Il Direttore di Dipartimento 
 

____________________________ 
   (Prof. Edoardo Massimilla)  

 
  
 

 


